[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
(29 сессия 6 созыва)
	от 24  декабря 2019 г.
	                № 212
	                          п.г.т. Провидения

	О внесении изменения в Положение «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Провиденского городского округа и расположенных на территории Провиденского городского округа»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета
Провиденского городского округа  и  расположенных  на
территории Провиденского городского округа», утверждённое Решением Совета депутатов Провиденского городского округа  от 25 декабря 2015 года №250 г. следующее изменение:
1.1. В разделе 5 пункта 5.2 Положения после слов «не менее трех лет» дополнить словами « или не менее 10 лет на территории Чукотского автономного округа (за исключением случая смерти работника)».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

           С.А. Дацко

Глава Провиденского городского округа

  С.А. Шестопалов